

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

UFFICIO VII - *Ambito Territoriale per la Provincia di Bari* Coordinamento "Ed. Motoria Fisica e Sportiva"

Bari, 02/12/2014

Prot. 6205/MP Progetto Nazionale "Sport di Classe" Scuola Primaria

Ai Dirigenti Scolastici Scuola Primaria

Al Presidente CONI Raffaele Sannicandro

Al Segretario CONI Francesco Toscano

Ai Referenti Scuola CONI

Al Presidente CIP Giuseppe Pinto

Ai Referenti Scuola CIP

Ai Presidenti Federazioni Sportive

Province Bari/BAT

OGGETTO: Progetto Nazionale "Sport di Classe" Scuola Primaria 2014/15 Convocazione, Abbinamento Tutor/Dirigenti Scolastici e Formazione

L'Ufficio VII, Ambito Territoriale per la Provincia di Bari, Coordinamento Ed. Motoria, Fisica e Sportiva, prof. Marino Pellico, a seguito della C.M. Prot. 6263 del 03/11/2014, D.G. per lo Studente, "Progetto Nazionale "Sport di Classe" Scuola Primaria 2014/15", comunica che l' Organismo Sportivo Regionale ha stabilito quanto segue:

1) Convocazione Dirigenti Scolastici e Tutor Sportivi **09 Dicembre 2014** (Sedi provinciali sotto indicate)

Bari	ore 09.00	Bari	CONI Scuola Regionale dello Sport - Stadio della Vittoria Via Madonna della Rena, 13
BAT	ore 11.00	Bari	CONI Scuola Regionale dello Sport - Stadio della Vittoria Via Madonna della Rena, 13
Brindisi	ore 09.00	Brindisi	CONI Salone di Rappresentanza – Via Dalmazia, 21 – 3° Piano
Foggia	ore 09.00	Foggia	IISS "Notarangelo Rosati" - Via Napoli, 101
Lecce	ore 09.00	Lecce	UST Sala Riunioni – Via Cicolella, 11
Taranto	ore 09.00	Taranto	UST Sala Riunioni – Via Lago di Como

N.B. I Candidati Tutor (Docenti di ruolo e non di ruolo) dovranno presentarsi nelle sedi sopra indicate, muniti di Documento di Riconoscimento e Nulla Osta dell' Istituzione Scolastica di appartenenza

L' Organismo Sportivo Regionale ha stabilito di assegnare ad ogni Tutor il massimo del numero di classi previste (N° 30) salvo particolari esigenze sul territorio (distanze, plessi piccoli, pluriclassi, etc)

2) Formazione Regionale 13 Dicembre 2014 (Unica Sede) – Sarà comunicata in occasione della Convocazione

In allegato: Nulla Osta Istituzione Scolastica

Adesione Plessi Progetto "Sport di Classe"

IL DIRIGENTE Mario TRIFILETTI